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Değerli Üyelerimiz,

Türk Psikoloji Bülteni’nin  “Psikolo-
jide Ölçme Değerlendirme ve İstatistik 
Uygulamaları” temasıyla yayınlamış ol-
duğumuz 40. sayısını sizlere ulaştırmış 
olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Bu 
sayıda da yazılarıyla Bülten’e ve üye-
lerimizin mesleki gelişimlerine katkıda 
bulunan tüm yazarlara TPB Yayın Ekibi 
adına teşekkür ederiz. 

Bu sayıda, Derneğimizin kurucuları 
arasında yer alan Prof. Dr. Ferhunde
Öktem ile yaptığımız söyleşiyi bulabilir-
siniz. Bize ayırdığı zaman için kendisine 
teşekkür ederiz.

Son yıllarda bilimsel araştırma projele-
rine ayrılan ulusal ve uluslararası fonların 
sayısında ve miktarındaki artış dikkat çek-
mektedir. Bu fonların bazıları başvurular 
konusundaki bilgi yetersizliği ve usül 
hataları nedeniyle kullanılamamaktadır. 
Üyelerimizin bu konudaki girişimlerine 
katkıda bulunabilmek amacıyla, bu 
sayıda,  TÜBİTAK Araştırma Geliştirme 
Projeleri hakkında bir yazıya da yer ver-
dik.  Bu konudaki bilgilendirme yazılarına 
ileriki sayılarımızda da yer vermeyi 
planlıyoruz.

2007 yılı camiamız için meslektaşlarımı-
zın aldıkları ödüller açısından oldukça 
başarılı bir yıl oldu. Bu sayıda ödül alan 
meslektaşlarımız ve aldıkları ödüller 
hakkındaki bilgileri sizlere ulaştırmaya 
çalıştık.

Her sayının yayına hazırlık aşamasın-
da yayın ekibi olarak zorlu bir süreç-
ten geçiyoruz. Bu sürecin hemen her 
aşamasında titiz ve özverili çalışmala-
rıyla yer alan, yazıların teknik düzelt-
melerinden dizgi ve grafi k çalışmalarına 
değin tüm yayın aşamalarında emeğini 
esirgemeyen Yayın Yönetmeni arkadaşım 

Zuhal Yeniçeri’ye özel bir teşekkür borçlu 
olduğumuzu düşünüyorum. Yayın ekibi 
adına hem Bülten’e hem de farklı alan-
lardaki çalışmalarıyla Türk Psikologlar 
Derneği’ne yaptığı katkılardan dolayı 
kendisine teşekkür ediyorum.  

Yayın ekibi olarak sizleri göndereceğiniz 
yazılarınızla Bülten’e katkıda bulunmaya 
davet ediyoruz. Bir sonraki sayının Özel 
Gündem başlığı hakkında bilgiye bu 
sayının “Bülten’den Haberler” bölümün-
den ulaşabilirsiniz.

Yazılarınızı; hizmete giren internet site-
sini kullanarak bizlere ulaştırabilirsiniz.

www.turkpsikolojibulteni.com

Yayın Ekibi adına,

Okan Cem Çırakoğlu
TPD Genel Başkan Yardımcısı  
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